
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(дев’ята сесія) 

        
РІШЕННЯ 

 

від 23 квітня 2021року № 193-IX /2021    с. Нижній Вербіж 

 
Про уповноважену особу відповідальною 
за організацію та проведення процедур закупівель 
 
 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі», 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада  

 
вирішила: 

 
1. Визначити уповноважену особу відповідальною за організацію та 

проведення процедур закупівель (вартість предмета закупівлі товару (товарів), 
послуги (послуг) дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень, а робіт - 1,5 

мільйона гривень). 
2. Сільському голові визначити уповноважену особу, яка буде 

відповідати за організацію та проведення процедур закупівель. 

3. У Положенні про уповноважену особу Нижньовербізької сільської 
ради об’єднаної територіальної громади, затвердженому рішенням сесії «Про 
розмежування повноважень тендерного комітету та уповноваженої особи з 19 
квітня 2020 року» від 15 березня 2020 року №1604-XLІІ/2020 внести наступні 
зміни: 

3.1. слова «об’єднаної територіальної громади» в усіх відмінках 
вилучити; 

3.2. у пунктах 7, 9, 16 перед словами «спрощених закупівель» у всіх 

відмінках, доповнити словами «процедур закупівель» у відповідних 
відмінках.  

4. Тендерному комітету забезпечити завершення розпочатих ним 
процедур закупівель товарів, робіт і послуг. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 

 

 
Сільський голова                                      Ярослав М’якущак 


